Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 67» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 67» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 67»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 67»)

П Р И К А З

27 января 2023 г. № 09-1/01-55
г. Грозный

О проведении мониторинга
 реализации Плана мероприятий («Дорожная карта»)
по подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
 основного общего и среднего общего образования
 в 2022-2023 учебном году

На основании приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного № 7/08-58 от
23.01.2023 г, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести мониторинг реализации Плана мероприятий («Дорожная карта»)
по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
2022-2023 учебном году с 30.01.2023 г по 14.04.2023 г.

2. Назначить ответственную за проведение мониторинга Мутаеву П.М,
координатора по подготовке и проведению ГИА в 2022-2023 учебном году.

3. Разместить данный приказ на сайте школы Яскаеву А.А., отаетственному за
сайт.

 Директор                                                                                                  Солсанова Х.Л.

Ознакомлены:

____       ____________
подпись     расшифровка

____  ____________
подпись     расшифровка

В дело № 01-55 за 2023 год
Заместитель директора по УР
_________          Мутаева П.М.

27.01.2023 г

4.

		2023-02-28T22:30:33+0300
	Солсанова Хеди Лемаевна